截至本公告发布之日，公司及相关各方正在积极有序地推进本次发行股份购买资产所涉及的尽

职调查、审计与评估等相关工作。
公司将严格按照《上市公司重大资产重组管理办法》、《深圳证券交易所上市公司信息披露指引第

3号—重大资产重组》等相关规定履行信息披露义务，在本次交易预案披露后至发出审议本次重组事
项的股东大会通知前，每 30日发布一次重大资产重组事项进展公告。

三、风险提示
1、公司将在相关审计、评估工作完成后，再次召开董事会和股东大会审议本次交易的相关事项，

并向中国证券监督管理委员会申请核准。 本次交易能否取得上述核准以及何时取得最终核准均存在
不确定性。

2、公司本次筹划的发行股份购买资产事项正在积极推进中，相关事项尚存在不确定性，公司将根
据事项进展情况，严格按照有关法律法规的规定和要求及时履行信息披露义务。

3、公司已于 2021年 2月 25 日披露的《深圳王子新材料股份有限公司发行股份购买资产并募集
配套资金暨关联交易预案》“第八节风险因素”中，对本次交易存在的风险因素作出了详细说明。 公司
指定信息披露媒体为《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.
com.cn）。 敬请广大投资者及时关注公司后续公告并注意投资风险。

特此公告。

深圳王子新材料股份有限公司董事会
2021 年 6 月 24 日

证券代码：603501 � � � � � � �证券简称：韦尔股份 公告编号：2021-073
转债代码：113616 � � � � � � �转债简称：韦尔转债

上海韦尔半导体股份有限公司
关于控股股东减持公司
可转换公司债券的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国证券监督管理委员会《关于核准上海韦尔半导体股份有限公司公开发行可转换公司债券
的批复》（已获得证监许可[2020]3024号）核准，上海韦尔半导体股份有限公司（以下简称“公司”）公开
发行 244,000 万元可转换公司债券（以下简称“韦尔转债”），共发行 2,440 万张韦尔转债，每张面值
100元，期限 6年。

公司控股股东虞仁荣先生认购韦尔转债 785,771,000 元（7,857,710 张），占发行总量的 32.20%，
虞仁荣先生及其一致行动人绍兴市韦豪股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“绍兴韦豪”）、
虞小荣先生共认购韦尔转债 1,015,395,000元（10,153,950张），占发行总量的 41.61%。

2021年 1月 25日，虞仁荣先生通过上海证券交易所交易系统共计减持韦尔转债 244 万张，占发
行总量的 10%。具体内容详见公司于 2021年 1月 26日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指
定信息披露媒体上发布的《关于控股股东减持可转换公司债券的公告》（公告编号：2021-013）。

公司近期收到控股股东虞仁荣先生的通知，前次减持公告披露后至 2021年 6月 24日，虞仁荣先
生及其一致行动人虞小荣先生通过上海证券交易所交易系统合计减持韦尔转债 244万张， 占发行总
量的 10%。 本次减持完成后，虞仁荣先生及其一致行动人共计持有韦尔转债 5,273,950 张，占发行总
量的 21.61%。 本次减持的具体变动情况如下表所示：

持有人 本次减持前持有
数量（张）

本次减持前占
发行总量比例
（%）

减持数量（张）
本次减持数量
占发行总量比
例（%）

本次减持后持有
数量（张）

本次减持后占
发行总量比例
（%）

虞仁荣 5,417,710 22.20 2,436,950 9.99 2,980,760 12.22

绍兴韦豪 2,273,190 9.32 - - 2,273,190 9.32

虞小荣 23,050 0.09 3,050 0.01 20,000 0.08

合计 7,713,950 31.61 2,440,000 10.00 5,273,950 21.61

特此公告。
上海韦尔半导体股份有限公司董事会

2021 年 6 月 25 日

证券代码：688004 证券简称：博汇科技 公告编号：2021-022

北京市博汇科技股份有限公司
关于拟购买房产的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

北京市博汇科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 6 月 24 日在上海证券交易所网站
（www.sse.com.cn）披露了《关于拟购买房产的公告》（公告编号：2021-019），现就上述公告进行如下补
充说明：

一、 交易标的土地用途
本次交易标的“北京市海淀区铃兰路 8号院 1号楼”的土地用途为办公、地下仓储。
本次交易不存在变相投资房地产等情形， 公司拟购置交易标的是用于实施募投项目和自身办

公，没有出租或出售的计划。
二、 与交易对方是否存在关联关系
经公司自查，公司与交易对方“北京神州数码置业发展有限公司”不存在关联关系，也不存在产

权、业务、资产、债权债务、人员等方面的其他关系。
三、 交易标的定价情况

公司本次拟购买的“北京市海淀区铃兰路 8号院 1号楼”（以下简称“标的房产”）房屋建筑面积为
4,649.72平方米，总价款为人民币 165,000,000元，折合约人民币 3.55 万元/平方米。 本次交易的定价
依据主要是依据标的房产园区市场公开价格，同时参考了标的房产所在地区周边房产市场价格，并经
交易双方共同协商确定。

交易标的周边房产成交情况：